ТЕМАТИЧЕСКОЕ ПЛАНИРОВАНИЕ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ПЕРЕВОДУ
НА 4 ЧЕТВЕРТЬ 2019-2020 УЧЕБНОГО ГОДА 
11А КЛАСС

	Добрый день (утро, вечер), дорогие ребята и родители! Вас приветствует учитель английского языка Казак Ольга Геннадьевна. Для выполнения самостоятельных заданий по техническому переводу вам необходимо иметь выход в интернет с телефона, компьютера или планшета. 

Все письменные работы, скриншоты страниц из тетради, вопросы по заданиям направляйте на наши электронные почты до указанного срока: kazakog@gmail.com  Казак О.Г.
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п/п
	Раздел
	Тема урока
	Дата
	ЦОР	
	Форма 
текущего контроля 
(домашнее задание)
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	Виды перевода
	Реферативный перевод



Экспресс-информация




Экспресс-информация


Повторение и обобщение пройденного материала
	06.04.2020-
12.04.2020



13.04.2020-
19.04.2020




20.04.2020-
26.04.2020


27.04.2020-30.04.2020




	http://www.rusnauka.com/SND/Philologia/6_halilov,%20tekst.doc.htm



http://www.rusnauka.com/SND/Philologia/6_halilov,%20tekst.doc.htm



https://studopedia.org/2-50843.html
	https://www.popsci.com/story/diy/disinfect-surface-coronavirus/
Выполнить реферативный перевод текста
Выслать не позднее 12.04.2020 

https://www.popsci.com/story/diy/hide-files-photos-phone/
Выполнить аннотационный перевод текста
Выслать не позднее 30.04.2020 
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